Spis tresci

O ksigzce

Rzut oka na Majorke
Majorka Tony'ego Kelly
Majorka w pigutce
Podstawowe informacje
Historia
Cisza i spoke
Stawni ludzie

Lista przebojow
Aletdia
Badia de Palma
Cap de Formentor
Castell d'Alard
Castell de Bellver
Coves d'Arta
Deia
Lluc
La Seu
Valldemossa

Warto zobaczy¢
Palma
Wakot wyspy
Z pierwsze] reki
Jedzenie | napoje
Gdzie
Zjesc
Zamieszkat
Zrobi¢ zakupy
Dokad pojs¢ z dziecmi
Spedzi¢ wolny czas
Informacje praktyczne
Indeks
0 zdjeciach
Atlas

4
5-14
6

7

8-9
10-11
12-13
14

15-26
16
17
18
19
20
21
22
23
24-25
26

27-90
30-41
42-90
52-53
68-69
91-116
92-99
100-103
104-107
108-109
110-116
117-124
125-126
126
129-152



